
1 

 

 

        

Dodatečná informace III 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 

škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  

Veřejná zakázka:  „Dynamický nákupní systém pro standardní tiskařské služby“ 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tuto dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám. 

Znění dotazu: 

Dobrý den,  

dle Vašeho zadání: Požadavek zadavatele na doložení významných služeb je dán § 56 odst. 2 písm. a) zákona. 

Dodavatel je povinen předložit seznam významných služeb, kdy přílohou tohoto seznamu musí být buď 

osvědčení vydané veřejným zadavatelem nebo osvědčení vydané jinou osobou nebo smlouva s jinou osobou a 

doklad o uskutečnění plnění dodavatele, pokud není možné získat osvědčení.  

Dotazy:  

1)Je tedy možné vypsat seznam významných zakázek a doložit je potvrzenými dodacími listy? 

2)Mohou tyto významné služby na tiskoviny býti v kompletu zakázky společně s jiným výrobkem? Naše firma se 

zabývá tiskem a také výrobou CD a DVD. Velké zakázky tedy máme v kompletech, kde komplet obsahuje CD i 

tiskovinu.  

Děkuji za odpověď. 

Odpověď zadavatele:  

Jak je uvedeno v článku 9.5 zadávací dokumentace, splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 

odst. 2 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 



2 

prokáže dodavatel, který předloží seznam významných služeb s uvedením jejich rozsahu a doby plnění 

realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech prokazující splnění alespoň tří zakázek na tiskařské služby 

v minimální výši 100 000 Kč bez DPH. 

Každá položka seznamu významných služeb musí být doložena:  

- osvědčením vydaným veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému zadavateli, 
nebo  

- osvědčením vydaným jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo  

- smlouvou s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění zájemce, není-li současně možné osvědčení 
podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

Požadavek zadavatele na doložení významných služeb je dán § 56 odst. 2 písm. a) zákona. Dodavatel je 

povinen předložit seznam významných služeb, kdy přílohou tohoto seznamu musí být buď osvědčení vydané 

veřejným zadavatelem nebo osvědčení vydané jinou osobou nebo smlouva s jinou osobou a doklad 

o uskutečnění plnění dodavatele, pokud není možné získat osvědčení. Pokud tedy nemáte osvědčení, můžete 

významnou službu doložit smlouvou s jinou osobou a dokladem o uskutečnění tohoto plnění. 

Významné služby mohou být v kompletu s jiným výrobkem. Potom v seznamu významných služeb bude uvedena 

celková cena za službu a cena za služby týkající se tiskařských služeb. Zadavatel upozorňuje, že část ceny 

týkající se tiskařských služeb, musí být v požadované minimální výši 100 000 Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jana Štohanzlová 

administrátorka veřejných zakázek 


		2014-04-09T09:17:19+0200
	Ing. Jana Štohanzlová




